Vysledky hospodafeni 1-11/2024

pfijmova cast

oddil,parag polozka

6330
2143
3111
3113
3314
3315
3315
3321
3349
3399

3612
3612

3613

1111 Dané zavisld prace

1112 fyz.osoby 30%

1113 fyz.osoby zvl.saz.

1121 pravnické osoby

1122 pravnické osoby - obec
1211 z prid.hodnoty

1341 psi

1342 popl. za pobyt

1343 za uZivani vef.prostranstvi
1345 odpad

1361 spravni

1381 dan z hazardnich her
1511 dan z nemovitosti

4111 Dotace volby EU
4111 Dotace volby Zastup. Pa kraje + Senat
4112 Dotace st. sprava
4116 Dotace hasici
4116 Dotace socialni prace
4116 Dotace hasici
4121 Prispévek na pec. sluzbu
4121 Vefejnopravni smlouva prestupky
4122 Dotace pecovatelska sluzba
4122 Dotace informacni centrum
4122 Dotace hasici
4122 Dotace Lichnice oprava zdiva
4122 DotaceS] - bezplatné gkolni stravovani
4216 Dotace - vypocetni technika pro stavebni Gad
4216 Dotace VO
4222 Dotace altdn na Lichnici
4222 Dotace - dobijeni elektrokol Lichnice
4134 Socialni fond - pfevod + uroky
Informacni centrum
Viyuctovani energii MS
Vyuctovani energii 28
Knihovna
Galerie
Vapenka
Lichnice
TremosSnické novinky - inzerce
Ostatni zaleZitosti kultury:
vstupenky
tanecni
ples
kultura B
Prodej bytu nameésti ¢p 450
Bytové hospodafrstvi ¢.p. 450,449
Bytové hospodarstvi €.p.42
Bytové hospodatstvi ¢p. 50
Bytové hospodarstvi C.p. 438
Nebytové hospodarstvi ¢p 16
Nebytové hospodarstvi ¢.p.320
Nebytové hospodarsvi ¢.p.56
Nebytové hospodarsvi €.p.451
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16 000
180 000
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90 000
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0
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169 008

334 056

593 448

1122708

375348

110633

141 236

367990

upr.R
11 500 000
726 180
2215450
15 871 460
2337570
31037545
98 000
567 180
30 000
2 549 200
465 800
532 700
4027 983
148 000
212 000
3395700
198 000
382 681
0
9 600
2500
1367 000
64 235
13 900
150 000
67 840
140 500
3809 400
300 000
61 000
650 000
160 000
135 249
685 143
70 000
16 000
210000
1157 000
40 000

150 000
120 800
50000
86 110
1950 000
169 008
334 056
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375348
110 633
141 236
367990

skutecnost
11 082 219,33
624 020,47
2404 352,43
13174 945,53
2337 570,00
29348 632,12
92 498,00
567 180,00
27 100,00
2482 261
525 500,00
696 577,55
3281 993,89
148 000,00
212 000,00
3112 725,00
198 000,00
382 681,00
43 000,00
18 400,00
2 500,00
1367 000,00
64 235,00
13 900,00
150 000,00
67 839,50
140 499,15
3 809 400,00
300 000,00
61 000,00
650 011,25
167 322,00
135 248,13
685 142,18
72 949,00
19 335,00
211 287,00
1159 772,80
31512,50
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35000,00
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3632
3634
3639

3725
3749
4351

4359

5512
6171

6310

63330
6402

Nebytové hospodarstvi ¢.p. 217
Nebytové hospodarstvi C.p. 365
Nebytové hospodarstvi ¢.p. 421
Nebytové hospodarstvi - ostatni
Hroby
Kotelna u 8§
Komunalni sluzby a Uzemni rozvoj:
zahradky
prodej pozemky
ostatni prijmy
vyuctovani energii SM
antény
pojistné plnéni Podhradi

VyuZzivani a zneskodnovani kom.odpadu

PFijem z pokuty CIZP

Pecovatelska sluzba

Pecovatelska sluzba dar

Prondjem stiediska os. hygieny + zdr. pom. DPS
Hasici za zasahy, dar

Cinnost mistni spravy-hlaseni, kopirovani
Pfijem z FVE

Komise pro projednavani prestupkd
Prodej auta - City go

Pojistné plnéni havarie vody - Urad
Uroky

Limit

Pfevod ze spoficiho uctu

Vratka MS dotace

Pokladna prevod zacatkem roku
Rozpoctové prijmy celkem
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56 780
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0
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0
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0
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0

0

0
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197 424
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0
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0
830400

43 232

96 617 897,50

219 378,00
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14 520,00
22 285,00
1550 258,76

31452,00
144 990,00
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460 903,27
63 510,48
48 297,00
849 039,18
400 000,00
409 872,00
56 700,00
73 369,00
63 600,00

2 046,00

53 672,00
24 000,00
135 000,00
24 673,00
1169 592,59
-430 092,00
2 000 000,00
43 232,00

52 275,00
93 445 023,11

100,00
83,81
114,33
25,57
115,56
103,35

103,58
114,17
143,12
100,00
108,00
98,57
169,81
100,00
99,97
100,00
93,82
100,00
102,30
100,00
0,00
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0,00
140,85

100,00

96,72



Vysledky hospodafeni 1-11/2024 - 2. varianta bez 20 100 000,-- K&

Vydajova cast

paragraf schvaleny R upraveny R skutecnost %
1014 Utulek pes 10 000 10 000 0,00 0,00
2143 Cestovni ruch - Informacni centrum 786 000 786 000 679 613,10 86,46
2212 Oprava komunikace "V Luhach" 0 380 000 379 959,00 99,99
Oprava komunikace "Zéavratec" 0 732 200 732 159,00 99,99
Oprava komunikace "Skoranov" 0 0 0,00 0,00
2219 Parkovisté Podhradi 100 000 0 0,00 0,00
Rekonstrukce chodnikd - ulice Hedvikovska 0 57 475 57 475,00 100,00
Vybudovani sjezd( - ulice Hedvikovska 0 0 0,00 0,00
Oprava chodniku u paneldk( Kotelna a chodniku u lavky u SOU 0 600 000 0,00 0,00
2292 Dopravni obsluznost 83 000 83 000 82 620,00 99,54
2321 Odpadni vody 30 000 30 000 15311,34 51,04
3111 Matefska 3kola:
prispévek - provozni naklady 900 000 900 000 825 000,00 91,67
pFispévek - energie 580 000 580 000 531 663,00 91,67
vyfazeni zaka 21000 21 000 20 139,00 95,90
hristé 360 000 0 0,00 0,00
3113 Zakladni skola:
pFispévek - provozni naklady 1633 000 1633 000 1496 913,00 91,67
prispévek - energie 1500 000 1500 000 1500 000,00 100,00
pFispévek Skolni pomucky 1.tfida 45 000 45 000 39 000,00 86,67
dopravné Zaci 80 000 86 000 73 000,00 84,88
vyfazeni zaka 10 000 10 000 8 673,00 86,73
dar SRPDS (sbér papiru, kartén, Al odpad) 0 19 058 19 057,70 100,00
dar - spolupréce se ZS ze Slovenska - platba vstupného 0 10 000 10 000,00 100,00
3122 Ptispévek SOU Tfemosnice 0 35000 35 000,00 100,00
3141 Skolni stravovéni - pFispévek - provozni naklady 200 000 200 000 183 326,00 91,66
Skolni stravovani - pfispévek - energie 886 600 886 600 812 713,00 91,67
Skolni jidelna - Dotace bezplatné kolni stravovani 0 67 840 67 839,50 100,00
§J - Prispévek energie - vyGétovani za r. 2023 0 118 947 118 947,00 100,00
3231 zakladni umélecka Skola - pfispévek na zaky 0 65 000 65 000,00 100,00
3312 Prispévek - Cwachtak 0 20 000 20 000,00 100,00
3314 Knihovna 980 000 980 000 824 851,05 84,17
3315 Galerie 405 000 405 000 295 125,40 72,87
Berlova vapenka ¢.p. 495 566 000 593 000 464 036,58 78,25
Berlova vapenka €.p. 495 - oprava osvétleni v pfizemi 0 188 000 187 426,58 99,69
3319 Kronika 30 000 30 000 23 068,00 76,89
MazZoretkova skupina RONDO - dar na Gc¢ast ME v Holandsku 0 12 000 12 000,00 100,00
3321 Lichnice 917 000 1017 000 897 333,86 88,23
Altan na Lichnici 0 510 000 0,00 0,00
3326 Kaple 7 000 7 000 2 383,50 34,05
3349 Ostatni zalezitosti sdél.prostfedkd - Trfemosnické novinky 215 000 215 000 168 937,12 78,58
3399 Ostatni zalezZitosti kultury,cirkvi a sdél.prostfedka:
komise pro obcanské zaleZitosti 200 000 200 000 117 776,00 58,89
tanedni 153 000 173 000 65 425,00 37,82
pfispévek na kulturu A (knihovna) 90 000 90 000 64 110,00 71,23
ptispévek na kulturu B (kulturni komise) 80 000 166 110 214 633,68 129,21
Almanach - Smlouva + vydani 2. dilu knihy 240 000 0 0,00 0,00
Advent 200 000 200 000 154 408,00 77,20
Ples 100 000 100 000 81 398,37 81,40
Nakup vstupenek 150 000 150 000 133 320,00 88,88
PFispévek - Spolek Zavrataci 0 14 000 14 000,00 100,00
Tfemosnické slavnosti 1. 6. 2024 0 279 000 278 689,80 99,89
3412 Domecek pro doskocisté skoku do vysky 0 90 000 89 600,00 99,56
3419 Ostatni télovychovna ¢innost-komise pro sport 35000 35000 24 549,00 70,14
3421 Pumptrack 3550 000 3463 300 3463 250,40 100,00
P¥ispévek - RC Tfemdnek, SPORT KIDS 0 37 000 37 000,00 100,00
Workoutové htisté ve sportovnim aredlu - 3 herni prvky pro malé déti 0 200 000 199 444,30 99,72
3429 Podpora sportu a zajm.¢innost,kultura a ostatni 1070 000 929 000 922 000,00 99,25
Setkani seniort v KD 80 000 80 000 28 469,48 35,59
3543 Ptispévek - Benediktus Chotébo¥ 0 2000 2 000,00 100,00
3599 Prispévek - Péce o dusevni zdravi Pardubice, RYTMUS Kutna Hora 0 4000 4 000,00 100,00
3612 Bytové hospodarstvi:
¢.p.42 (byty u Policie) 130 000 175 000 71 097,50 40,63
Ep. 449, 450 (byt namésti véetné fondu oprav) 120 000 120 000 76 558,78 63,80
¢.p. 438 DPS 1501 000 1501 000 1040 229,91 69,30
€.p. 50 Nadrazni budova 198 000 198 000 143 546,33 72,50
¢.p. 438 DPS - Infrastruktura (spoj na mésto, rozvody) 0 0 0,00 0,00
Byt ¢.p. 442 (u koupali3té) - Vyména oken a dvefi 0 200 000 0,00 0,00

3613 Nebytové hospodafstvi:



365 KD
56 (Knihovna, IC)
80 Hasicarna
320 Policie
421 Club hotel
402 ul. Lichnickd - RC Tfemanek
16 Hotel Lichnice
365 - Usporna energeticka opatieni v KD
365 - KD oprava osvétleni v salonku
. 365 - KD oprava osvétleni predsali a vstup
Skolni jidelna &.p. 217 - Chladici jednotka (rozéiteni vzduchotechniky)
Skolni jidelna &.p. 217 - Fotovoltaika
Skolni jidelna &.p. 217 - Vyména dvefi (véetné elektroniky)
Skolni jidelna &.p. 217 - IT infrastruktura, opticky spoj, alarm
Sauna €.p. 497 - Vyména vstupnich dvefi
3631 Verejné osvétleni - vyména svitidel
K¥iZovatka na Podhradi - soldrni svitidlo a stoZar
Osvétleni tréninkového hristé (4 ks svétel vyména a doplnéni)
3634 Kotelna v Z§ - provoz
3635 Zména UP &. 5 (pfesun z 2023)
3635 Obytna zéna u vépenky - Gzemni studie
3639 Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj:
pfispévek Sluzby - provozni naklady
prispévek Sluzby - energie
investi¢ni pFispévek Sluzby t- - traktor
projekty
pozemky
ostatni MH
vefejna sluzba

O O O O

23

o o o

p< (e8]
T T T T DT DT T T DT

participativni rozpodet
obnova znaceni ulic
nabijecka na elektrokola Lichnice
oploceni hfisté na sidlisti
Kanalizace ul. 1. maje (oprava limcem)
Obnova katastralniho operdtu novym mapovanim
Digitalni technickd mapa
3721 Sbér a svoz nebezpecnych odpadd
3722 Sbér a svoz komunalnich odpadu
3900 Ptispévek - Zdravotni klaun Praha
4341 Ptispévek-Oblastni charita Chrudim a Pardubice, Centrum J.J.Pestalozziho CR
4350 Pfispévek-Domovy Prelou¢, HM, Domov pod Kurikou, Sanatorium Topas Sec
4351 Pecovatelskd sluzba
4359 Sluzby v oblasti socialni péce - zdravotni pomucky (oprava)
4369 Prispévek - Diakonie Broumov
4377 Socidlni podnik
4379 Prispévek - KONTAKT Usti n. 0., Linka bezpedi Praha
5213 Rezerva krizového fizeni
5269 Transparentni Ucet - Povoden Z§ Ceskd Ves
5311 Kamerovy systém
5399 Bezpecnostni sluzba
5512 PoZarni ochrana:
hasici
hasici - nakup ctyrkolky
6112 Zastupitelstva obci
6115 Volby do Zastupitelstva Pce kraje a do Sendtu Parlamentu UZ98193
6117 Volby do Evropského parlamentu 6/2024 UZ98348
6171 Cinnost mistni spravy
Cerpdni ze socialniho fondu
spoleéenstvi domu ¢p. 451
Clenské prispévky - Mikroregion Chrudimsko a ZH, Mésto Chrudim, SMO
Mésto Tfemosnice - Informacni tabule u kaple sv. Jana
6310 Bankovni poplatky
Uroky - Gvérovy Ucet
6320 Pojistné majetku
6330 Pfevody vlastnim fonddm - socidlni fond
6399 Ostatni finanéni operace - platba dani
Dan z pFijma pravnickych osob - obec
6402 Finan¢ni vyporadani - Dotace socidlni prace z r. 2023, UZ13015
Finanéni vypoiadani - Dotace volby prezidenta CR v lednu r. 2023, UZ98008
Finanéni vypoiadani - Dotace MS potravinova pomoc détem r. 2023
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pol.8124 Rozpoctové vydaje celkem
Splatka jistiny - Uvér
Vydaje v¢. financovani

Zustatky uétd k 30. 11. 2024

73331448
1667 000
74 998 448

¢s-BU
Cs-SF
€s-sp

éS spofici u.
€S vkladovy u.
éS uvérovy 0.
KB

¢NB

91 199 523,50
1 667 000,00
92 866 523,50

1306 342,98
151 200,00
367 050,68

9 465 250,23

40 000 000,00
-3109 296,42
840 867,94
18,89

74 024 469,54
1527 779,00
75552 248,54

81,17
91,65
81,36
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